[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 017/2006

EMENTA: Concede Promoção Vertical a Servidora Municipal Efetiva Sra. Neris Bonin Mazon e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com Anexo I da Lei Municipal Nº 286/03 de 08 de Maio de 2003.

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder Promoção Vertical para Professora Pós Graduada, requerida pela Servidora Efetiva Sra. NERIS BONIN MAZON, portadora do RG – 4.961.794-1 SSP/PR, do Cargo de Professora Habilitada com Licenciatura Plena, para o Cargo de Professora Pós Graduada em um turno, Classe “C”, Referência “6” e no segundo turno Classe “C”, Referencia “1”, a partir de 01 de Fevereiro de 2006.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, em 14 de Fevereiro de 2006.

________________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin